
REBELS7 ApS

CVR-nr.: 34879214

Toftvænget 5
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Tue Paulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REBELS7 ApS
Toftevænget 5
5260 Odense S
e-mailadresse: tp@rebels7.dk
CVR-nr.: 34879214
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive agenturvirksomhed inden for beklædningsbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 86.561, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		739.409	1.007.553
Eksterne omkostninger		-373.063	-374.512
Bruttoresultat		366.346	633.041
Personaleomkostninger		-227.517	-648.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.082	0
Resultat af ordinær primær drift		113.747	-15.189
Andre finansielle indtægter		0	112.006
Øvrige finansielle omkostninger		-1.600	-14.030
Ordinært resultat før skat		112.147	82.787
Skat af årets resultat		-25.586	-19.404
Årets resultat		86.561	63.383
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	57.200
I alt		86.561	63.383

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.247	0
Materielle anlægsaktiver i alt		75.247	0
Anlægsaktiver i alt		75.247	0
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender moms og afgifter		0	41.674
Andre tilgodehavender		186.487	54.487
Tilgodehavender i alt		186.487	96.161
Likvide beholdninger		157.018	191.582
Omsætningsaktiver i alt		353.505	297.743
AKTIVER I ALT		428.752	297.743

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		108.821	79.460
Forslag til udbytte		57.200	57.200
Egenkapital i alt		246.021	216.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.761	3.890
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		17.951	27.955
Skyldig selskabsskat		26.889	9.819
Skyldig moms og afgifter		3.909	3.909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.221	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.731	81.083
Gældsforpligtelser i alt		182.731	81.083
PASSIVER I ALT		428.752	297.743

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret